
                                  

1 Kontakt 
info@kone-zduchovice.cz / www.zavody-zduchovice.cz / tel 318 697 102  

 

 
 VELKÁ CENA ZDUCHOVIC 

ČESKÝ SKOKOVÝ POHÁR 

Rozpis jezdeckých závodů 801C1 CSN, MB 0283 - JO La-Bohéme Zduchovice, závody 

kategorie A 

 

1) Základní údaje 

1.1 Pořadatel   MB 0283, JO La-Bohéme Zduchovice 

1.2 Datum konání  31. 7. - 3. 8. 2014 

1.3 Místo konání  Jezdecký areál Zduchovice, Zduchovice 65, 262 63  

1.4 Skokové kolbiště  Pískové 55 x 80 m 
(rohože Austromodul; speciální směs písku a materiálu Clopf&Fiber /vyvinuto v UK/) 

1.5 Opracoviště   Pískové 30 x 60 m, pískové 31 x 65 m 
(rohože Austromodul; speciální směs písku a materiálu Clopf&Fiber /vyvinuto v UK/) 

 

Funkcionáři závodů 

Ředitel    Ing. Ladislav Krulich 

Sekretář závodů   Ing. Martina Čejdíková 

Hlavní rozhodčí   Ing. Eva Mentlíková 

Rozhodčí Jana Mentlíková, Miloslav Perníček, Lenka Jůzová, Markéta 

Šveňková 

Styloví rozhodčí   Miloslav Perníček, Markéta Šveňková 

Autor parkuru    Zdeněk Krpela 

Asistent stavitele  Roman Hladík 

Hlasatel    Aleš Suchánek 

Zpracování výsledků  Jiří Bužek  

Komisaři na pracovišti  Sbor rozhodčích dle denního rozpisu 

 



                                  

2 Kontakt 
info@kone-zduchovice.cz / www.zavody-zduchovice.cz / tel 318 697 102  

 

 
 

2) Technické údaje 
 
Soutěže: 
 
ČTVRTEK  31. 7. 2014 

Start: 7:00 

 
1.  Skoková soutěž "Z" - na limitovaný čas  

Rozhodování dle čl. A 298.2.1.4. 

Startovné: 300,-Kč 

Ceny: 2 500,-Kč (600,- 400,- 5x 300,-) 

2.  Skoková soutěž st. "ZL" - 110 cm  

Rozhodování dle tab. A, čl. 238.2.1., na čas, bez rozeskakování 

Startovné: 350,-Kč 

Ceny: 3 000,-Kč (1150,- 800,- 500,- 500,- 3 x 350,-) 

3.  Skoková soutěž st. "L*" - 115 cm  

Rozhodování dle tab. A, čl. 238.2.1., na čas, bez rozeskakování 

Startovné: 300,-Kč 

Ceny: 5 000,-Kč (1000,- 800,- 500,- 9 x 300,-) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

4. Skoková soutěž st. "S*" - 125 cm  

Rozhodování dle tab. A, čl. 238.2.1., na čas, bez rozeskakování 

Startovné: 400,-Kč 

Ceny: 10 000,-Kč (2000,- 1700,- 1200,- 900,- 600,- 9 x 400,-) 

 

PÁTEK 1. 8. 2014 

Start: 7:00 
 
5. Skoková soutěž "ZL" - 110 cm na limitovaný čas  



                                  

3 Kontakt 
info@kone-zduchovice.cz / www.zavody-zduchovice.cz / tel 318 697 102  

 

odd. A: 

Rozhodování dne čl. A 298.2.4 následné rozeskakování 

Startovné: 350,-Kč 

Ceny: 3 000,-Kč (1150,- 800,- 500,- 500,- 3 x 350,-) 

odd B: - uzavřená soutěž 

KVALIFIKA ČNÍ KOLO EQUISERVIS AMATEUR TOUR 2014 

Rozhodování dne tab. A 298.2.4 následné rozeskakování 

Startovné: 300,-Kč 

Ceny: 3 000,-Kč (1150,- 800,- 500,- 500,- 3 x 350,-) 

6. Skoková soutěž st. "L*" - 115 cm 

Rozhodování dle tab. A, čl. 238.2.1., na čas, bez rozeskakování 

Startovné: 300,-Kč 

Ceny: 5 000,-Kč (1200,- 800,- 600,- 8 x 300,-) 

7. Skoková soutěž s hendikepem - POUZE PRO JEZDCE DANÝCH KATEGORIÍ  

KVALIFIKAČNÍ KOLO CZECH JUNIOR CUP 2014: 12 - 16 LET - L* 

KVALIFIKAČNÍ KOLO CZECH JUNIOR CUP 2014: 16 - 18 LET - L** 

Rozhodování dle tab. A, čl. 298.2.5. a čl. 238.2.1, na čas, bez rozeskakování 

Startovné: 300,-Kč 

Ceny: 5 000,-Kč (1200,- 800,- 600,- 8 x 300,-) 

8. Skoková soutěž st. "S*" - 125 cm  

Rozhodování dle tab. A, čl. 238.2.1., na čas, bez rozeskakování 

Startovné: 400,-Kč 

Ceny: 10 000,-Kč (2000,- 1700,- 1200,- 900,- 600,- 9 x 400,-) 

9. Skoková soutěž st. "ST*" - 135 cm  

Rozhodování dle tab. A, čl. 238.2.1. na čas, bez rozeskakování 

Startovné: 700,-Kč 

Ceny: 24 000,-Kč (6000,- 4200,- 3100,- 2000,- 1000,- 11 x 700,-) 

 



                                  

4 Kontakt 
info@kone-zduchovice.cz / www.zavody-zduchovice.cz / tel 318 697 102  

 

SOBOTA 2. 8. 2014 

Start: 7:00 

10. Skoková soutěž "110 cm" - na limitovaný čas  

odd. A: 

Rozhodování dne čl. A 298.2.1.4 

Startovné: 300,-Kč 

Ceny: 2 500,- (600,- 400,- 5 x 300,-) 

odd B: - uzavřená soutěž 

KVALIFIKA ČNÍ KOLO EQUISERVIS AMATEUR TOUR 2014 

Rozhodování dle tab. A, čl. 298.2.1.4 

Startovné: 300,-Kč 

Ceny: 2 500,- (600,- 400,- 5 x 300,-) 

11. Skoková soutěž s hendikepem - POUZE PRO JEZDCE DANÝCH KATEGORIÍ 

KVALIFIKAČNÍ KOLO CZECH JUNIOR CUP 2014: 12 - 16 LET - L* 

KVALIFIKAČNÍ KOLO CZECH JUNIOR CUP 2014: 16 - 18 LET - L** 

Rozhodování dle tab. A, čl. 298.1.1 a čl. 298.2.5 - na styl jezdce 

Startovné: 300,-Kč 

Ceny: 5 000,-Kč (1200,- 800,- 600,- 8 x 300,-) 

12. Skoková soutěž st. "L**" - 120 cm  

Rozhodování dle tab. A, čl. 238.2.1. na čas, bez rozeskakování 

Startovné: 400,-Kč 

Ceny: 7 500,-Kč (1800,- 1300,- 800,- 9 x 400,-) 

13. Skoková soutěž st. "S*" - 130 cm  

Rozhodování dle tab. A, čl. 238.2.1. na čas, bez rozeskakování 

Startovné: 600,-Kč 

Ceny: 20 000,-Kč (5000,- 4000,- 3000,- 2000,- 1200,- 8 x 600,-) 



                                  

5 Kontakt 
info@kone-zduchovice.cz / www.zavody-zduchovice.cz / tel 318 697 102  

 

 
14. Cena PAVO - Skoková soutěž st. "ST**" - 140 cm  

Rozhodování dle tab. A, čl. 238.2.1. na čas, bez rozeskakování 

Startovné: 900,-Kč 

Ceny: 40 000,-Kč (10000,- 8000,- 6000,- 4000,- 3000,- 10 x 900,-) 

NEDĚLE 3. 8. 2014 

Start: 7:00 
 
15. Skoková soutěž st. "S*" - 125 cm 

Rozhodování dle tab. A, čl. 238.2.1, na čas, bez rozeskakování 

Startovné: 500,-Kč 

Ceny: 10 000,-Kč (2500,- 2000,- 1500,- 1000,- 6 x 500,-) 

16. Skoková soutěž st. "ZL"  

FINÁLOVÉ KOLO EQUISERVIS AMATERU TOUR 2014 

Startuje 20 nejlepších dvojic z kvalifikačních soutěží 5 a 10.  

Rozhodování dle tab. A, čl. 238.2.2., jedno rozeskakování na čas 

Startovné: 1 000,-Kč 

Ceny: Peněžní poukázky v hodnotě 10 000,- Kč. 

17. Skoková soutěž  

FINÁLOVÉ KOLO CZECH JUNIOR CUP 2014  - 12 - 15 LET - L** - 120 CM 

FINÁLOVÉ KOLO CZECH JUNIOR CUP 2014  - 16- 18 LET - S* - 125 CM 

Rozhodování dle tab. A, čl. 238.2.2 a čl. 298.2.5 s rozeskakováním 

Startovné: 400,-Kč 

Ceny: 5 000,-Kč (1200,- 800,- 600,- 6 x 400,-) 

18. VELKÁ CENA ZDUCHOVIC 2014 

SKOKOVÁ SOUTĚŽ ST. "T*" - 145 CM jednokolová soutěž s finále.  

Soutěž je zařazena do seriálu ČESKÝ SKOKOVÝ POHÁR 2014.  

Rozhodování dle tab. A, čl. 276.2.N 

Počet dvojic postupujících do finále bude určen po prezentaci.  



                                  

6 Kontakt 
info@kone-zduchovice.cz / www.zavody-zduchovice.cz / tel 318 697 102  

 

Hlavní rozhodčí může upravit startovní pořadí finále tak, aby jezdci startující na dvou koních 

měli dostatek času na přípravu druhého koně.  

Startovné: 1 000,-Kč 

Ceny: 60 000,-Kč (15 000,- 13 000,- 9000,- 5000,- 3000,- 10 x 1500,-) 

2.3. Předběžný časový program: 

Prezentace do soutěže končí vždy 60 minut před jejím zahájením.  

Bez předání zdravotních průkazů koní v prezentaci závodů nebude umožněn start v soutěži! 

Tel. pro prezentaci: 604 220 575 

Prezentace závodů: 

Čtvrtek - 31. července 2014 od 6. 00 

Pátek - 1. srpna 2014 od 6.00 

Sobota - 2. srpna 2014 od 6.00 

Neděle - 3. srpna 2014 od 6.00 

Pořadatel si vyhrazuje právo na změnu časového programu v závislosti na počtu došlých přihlášek.  

 

3) Všeobecné údaje 
3.1.   Přihlášky (včetně č. licencí) pouze prostřednictvím webu www.zavody-zduchovice.cz, 

formulář přihlášky u aktuálních závodů 

3.2.  Uzávěrka přihlášek: 27. července 2014 

Uzávěrka konečných přihlášek pro příští den je vždy do 1 hodiny po ukončení poslední 

soutěž v daný den. Pořadatel si vyhrazuje právo odmítnout přihlášky a to i v řádném 

termínu, především z důvodu omezení počtů startujících na požadovanou úroveň.  

3.3. Prezentace: kancelář jezdeckého areálu dle časového programu. 

3.4. Technická porada: nekoná se 

3.5. Ubytování - PENSION JEZERNÁ, Zduchovice, e-mail: info@kone-zduchovice.cz, 

www.pension-jezerna.cz 

3.6. Ustájení: 



                                  

7 Kontakt 
info@kone-zduchovice.cz / www.zavody-zduchovice.cz / tel 318 697 102  

 

Na základě závazné objednávky nejpozději do 20. 7. 2014 v objednávacím formuláři na 

www.zavody-zduchovice.cz. Tento den je i současně posledním dnem nezpoplatněného 

storna, po tomto datu objednaný box bude účtován i v případě, že nebude 

objednavatelem využit! Cena ustájení činí 2 200,- Kč za jednoho koně. 

3.7. Výhry nad 10 000,- Kč podléhají zdanění dle českého práva. Z výhry bude odečteno 15%. 

Pokud se jezdec prokáže dokladem (např. živnostenský list), že podniká v oboru - jezdecký 

sport, tato daň mu odečtena nebude a výhru si bude danit ve svém daňovém přiznání! 

3.8. Přípojka el. energií 200Kč/den - NUTNO OBJEDNAT PŘEDEM V PŘIHLÁŠCE. 

Připojovací kabely, které neponesou v průběhu závodů řádné označení o zaplacení 

poplatku, budou likvidovány pod pokutou 5000,- Kč. 

3.9. Přeprava a náklady spojené s účastí na závodech: hradí vysílající složka 

 

4) Veterinární předpisy 

Veterinární předpisy jsou stanoveny v platných Metodických pokynech SVS ČR. Před vyložením 

koní je nutno odevzdat příslušné veterinární doklady v souladu s těmito pokyny.  

Zahraniční účastníci musí předložit oficiální pas FEI nebo národní pas schválený FEI.  

 

5) Poskytované služby 

5.1.  Lékařská služba  - Hana Pokorná 

5.2.  Veterinární služba - MVDr. Miloslav Zoul, oproti úhradě 

5.3.  Podkovářská služba - Jaroslav Homola, oproti úhradě 

 

6) Ostatní ustanovení 

6.1.  Námitky a stížnosti v souladu s PJS 

6.2.  Pořadatel neručí za úrazy jezdců a koní, za nehody a onemocnění, za ztráty předmětů a 

jejich poškození. 



                                  

8 Kontakt 
info@kone-zduchovice.cz / www.zavody-zduchovice.cz / tel 318 697 102  

 

6.3.  Dekorování a floty dle PJS vždy po skončení příslušné soutěže. 

 

7) Schválení rozpisu 

Rozpis schválen OV SČO ČJF dne: 10. 6. 2014, Michael Moudrý 

 
 

 

   


